
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
35 

121 
21 

123 
555 
333 
22 
19 
17 

244 
81 
11 

153 
10 

Nome 
Giordano Antonio 
Tramontano Ciro 
Guarini Giulio 
Pisani David 
Girolami Riccardo 
Eritano Antonio 
Del Duca Sebastiano 
Trapani Marco 
Pennacchio Alfonso 
D'Angelo Luigi Pio 
De Sia Vincenzo 
Tomaiuolo Francesco 
Voto Gennaro 
Lalli Douglas 

Motoclub/Team 
Ultracross 
Ultracross 
Tarantoffroad 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Ultracross 
Moto S.P.S. 
Cumaricambike 
Sayan 
Castel Del Monte 
Cerbone 
Off-Road Macchia

Classe 
Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 
13:41.562 
13:47.170 
13:55.562 
14:10.015 
14:18.100 
14:18.690 
15:20.877 
13:50.166 
13:57.611 
13:59.023 
14:45.685 
14:48.604 
14:28.182 
14:53.990 

Punti 
50 
50 
44 
44 
40 
36 
32 
30 
40 
28 
36 
32 
30 
28 

Tempo Migliore 
1:29.528 
1:30.130 
1:30.000 
1:33.157 
1:31.572 
1:32.954 
1:39.320 
1:39.811 
1:39.131 
1:39.410 
1:41.413 
1:47.636 
1:56.556 
2:03.770 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.608 

Velocità  Media 

57,972 

Miglior tempo sul giro

1:29.528 

Velocità Migliore 

59,110 

Giro Migliore di 

35 - Giordano Antonio 

Stampato: 27/09/2015 13:30:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI 
Mini85cc 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:14:26 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

27/09/2015 12:10 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
1^ Prova 

Venosa (PZ)MC ULTRACROSS


